MUNICÍPIO DE DONA EMMA

ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ nº. 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº. 3493  -  Centro  -  89.155-000  -  Dona Emma  -  SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800     -      E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

1

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA

Edital do Processo Licitatório nº. 33/2021
Tomada De Preços P/ Obras e

Serviços De Engenharia Nº. 07/2021

O Município de Dona Emma, através de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, que diante da impossibilidade da presença dos

membros da Comissão Permanente de Licitações que testaram positivo para COVID, adiará a sessão

pública para abertura das propostas que ocorreria as 09:00 horas do dia 27 de janeiro de 2022.

A nova data da sessão pública para abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preços,

está agendada para às 09 horas do dia 1º de março de 2022, na sala de reuniões do Setor de Licitações

da Prefeitura Municipal de Dona Emma.

Sem mais para o momento.

Dona Emma (SC), 26 de janeiro de 2022.

Nerci Barp

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br